

**Protokół Nr 10/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 14 lipca 2011 roku.**

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.
- V. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
- VI. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. I.

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 10⁰⁰ a zakończyła o 11³⁵.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec, który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 5 Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. II.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty bez uwag.

Ad. III.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad.IV/1.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok przedstawiła Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad.IV/2.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Radomyślu nad Sanem przedstawiła i omówiła P. Joanna Dudzińska – Inspektor ds. oświaty.

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad.IV/3.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych przedłożyła Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak.

Do składu zespołu opiniującego kandydatów na ławników Komisja zaproponowała radnego Stanisława Rybaka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Projekt uchwały wraz zaproponowaną kandydaturą do składu zespołu opiniującego uzyskał pozytywną opinię Komisji w głosowaniu – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad.IV/4.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustanowienia pomnika przyrody przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak.

Po złożonych wyjaśnieniach projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad.IV/5.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Skarbnik poinformowała, że Dyrektor Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem zwróciła się do gminy o poręczenie kredytu bankowego w wysokości 100 tys zł przeznaczonego na wydatki bieżące funkcjonowania GSPZOZ.

W tej kwestii został przygotowany nowy projekt uchwały, który zostanie zaproponowany do wprowadzenia do porządku na sesji celem rozpatrzenia i jego przyjęcia.

Po złożonych informacjach projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem został pozytywnie zaopiniowany w drodze głosowania – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad. IV/6.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad. IV/7.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad. IV/8.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie nadania honorowego obywatelstwa gminy przedstawił Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec.

Nie zgłoszono zastrzeżeń do przedłożonego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad. IV/9.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem przedłożyła Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak.

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie – 5 głosów „za”.

Ad. IV/10.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciągniętego przez GSPZOZ w Radomyślu nad Sanem przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad. V.

Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak poinformowała o projekcie porozumienia dotyczącego wsparcia finansowego remontu budynku Posterunku Policji w Radomyślu przygotowany przez Komendę Wojewódzką Policji w Rzeszowie.

Sekretarz powiadomiła o propozycji Wójta Gminy w tej sprawie.

Wójt zaproponował, aby środki finansowe w kwocie 40 tys. zł zabezpieczone w budżecie gminy, a przeznaczone na remont budynku Posterunku Policji były przekazane na modernizację kotłowni w tym obiekcie, na co jest przygotowany przez gminę projekt techniczny. Ma to na celu zmniejszenie kosztów ponoszonych przez Urząd Gminy na ogrzewanie budynku policji wynikających przede wszystkim ze strat przesyłu ciepła.

W trakcie posiedzenia Członkom Komisji została przekazana informacja dotycząca funkcjonowania stowarzyszenia Forum Mieszkańców Wsi „SANŁĘG” – Lokalnej Grupy Działania i możliwości pozyskania środków finansowych na realizację zadań z programu Oś IV Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Powyższa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. VI.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Pasztaleniec

Protokołował:

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

Piotr Chodur